
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

1D32Detektor cigaretového kouře + alarm, 85dB, 9V baterie

• detekuje částice vytvořené spalováním tabáku
•  hlasitost alarmu 85dB, optická LED signalizace
•  vysoce citlivý fotoelektrický kouřový senzor, detekuje jemnější částice než u klasického hoření
•  vhodné pro prostory o podlahové ploše 20 – 40m2
•  třída ochrany: IP20, pro vnitřní použití
•  provozní teplota: 0°C až +50°C
•  provozní vlhkost: 10 až 95% RH (při referenční teplotě 40±2°C)
•  napájení: 9V (6LR61) baterie (součástí balení)
•  minimální spotřeba energie 

    stand-by režim: 8?A 
    alarm režim: 10mA

•  životnost alkalické baterie cca 1 rok (typ 6LR61)
•  indikátor vybité baterie
•  montážní sada (součástí balení)
•  rozměry produktu: 108 x 37mm

•  barva: bílá 

8592718019365 24 měsíců 100 

 


